2020 年 6月 16日

 各 位

カードローン べんリーナ３６５の「生活応援プラン」の実施についてお知らせ

 株式会社 北越銀行（頭取:佐藤 勝弥）は、新型ウイルス感染拡大の影響を受けているお客さま

をサポートするため、対象期間中に「カードローン べんリーナ３６５」を新たに契約し、お借入

されたお客さまに対して、お利息をキャッシュバックする「生活応援プラン」を下記のとおり

実施いたします。

 「カードローン べんリーナ３６５」はお申込からご契約までＷＥＢ上で完結するため、ご自宅

からでもいつでもお手続きが可能です。

 当行は、今後もお客さまの幅広いニーズにお応えするため、商品・サービスの充実に努めて参り

ます。

記

｢生活応援プラン｣概要

実施期間 2020年 6月 15日（月）～2020年 9 月 30日（水）

対象者
実施期間中に「カードローン べんリーナ 365（口座振替タイプ）」を

新たに契約し、お借入をされた方

内容
新規ご契約月の翌月にお支払いいただいたお利息分をキャッシュバック

いたします。

キャッシュバック

方法

返済用の普通預金口座にご入金いたします。

新規契約月 6月 7 月 8 月 9 月

対象利払日 7月 10日 8月 11日 9月 10日 10月 12日

ご 入 金 月 9月以降 11 月以降

対象外となる方

・キャッシュバックとなる月の前月末までに返済の遅れが一度でも

発生した方

・ご入金までにカードローン口座を解約された方、ならびに｢店頭入金

タイプ｣に変更した方

・契約変更のためにお申込みされた方（例：極度の増減等）

注意事項 ・お申込に際しては当行所定の審査がございます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 北越銀行 営業統括部

 担当：俵木・田覺

 TEL：0258-39-7393